C2013_1_UFT_PROF_EDITAL_048_RETIFICACAO                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - 2013.1

EDITAL N° 048/2013 – UFT, DE 08/07/2013

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Márcio Silveira, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna pública a Retificação do Edital nº 043/2013, de 11/06/2013, publicado no DOU de 13/06/2013, conforme segue abaixo:

1. Fica cancelada do concurso supracitado a vaga 2013.1/PMS/0044, do curso de Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia, do campus de Gurupi. A vaga será

reaberta, oportunamente, em um novo concurso público com seu perfil de vaga atualizado.

Márcio Silveira

Reitor